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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to confidential waste.

You asked:

1.

abkwn

»

Has confidential waste being procured via tender or framework or another
means?

If a framework, could you confirm the name of the framework please?
Actual contract values of each framework/contract (& any sub lots)

Start date & duration of contract

Is there an extension clause in the framework(s)/contract(s) and, if so, the
duration of the extension?

Has a decision been made yet on whether the framework(s)/contract(s)
are being either extended or renewed?

. Who is the procurement officer responsible for this contract and could you

provide their email address and phone number please?

Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this
contract and could you provide their email address and phone number
please?

Who is the current supplier?

.If your current supplier is a Facilities Management/Waste Company, which

sub-contractor services your organisation?

Trust response:

ouhkwnNE

OJEU Tender

OJEU Tender

Kent Consortium Contract for 5 NHS sub lots.
2016 — 2021 (with options to extend for 1 + 1 year)
Yes as above

Yes it has been extended for one year to 2022


http://www.mtw.nhs.uk/

7. This role falls under the remit of the Director of Estates and Facilities
Management. The Trust Executive structure chart is available on the Trust
website www.mtw.nhs.uk. The Trust follows guidance issued by the
Information Commissioner’s Office on the disclosure of personal data
including direct contact details. Information relating to staff that is not
currently publically available on our website will not be released under
Freedom of Information Act 2000 Section 40(2) (personal information) as it
relates to the personal information of employees. If you wish to contact
members of the board, please contact the Executive secretarial team on
telephone 01622 226412.

8. This role falls under the remit of the Director of Estates and Facilities
Management. The Trust Executive structure chart is available on the Trust
website www.mtw.nhs.uk. The Trust follows guidance issued by the
Information Commissioner’s Office on the disclosure of personal data
including direct contact details. Information relating to staff that is not
currently publically available on our website will not be released under
Freedom of Information Act 2000 Section 40(2) (personal information) as it
relates to the personal information of employees. If you wish to contact
members of the board, please contact the Executive secretarial team on
telephone 01622 226412.

9. Stericycle (Shred it)

10. As above.
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